Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas
Secretaria Judiciária

EDITAL DE INTIMAÇÃO n. 01/2019

COM PRAZO DE 20 (vinte) DIAS

Art. 257, II, CPC

O Excelentíssimo Senhor Juiz GISELLE FALCONE MEDINA PASCARELLI LOPES, Juiz
Auxiliar do Egrégio Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas, República Federativa do Brasil,
etc.

Processo Judicial Eletrônico PJe. n. 0601356-34.2018.6.04.0000 – Classe PRESTAÇÃO
DE CONTAS (11531).

FAZ SABER, a todos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,
especialmente o(a) FAZ SABER, a todos que o presente edital virem ou dele conhecimento
tiverem, especialmente o(a)  RAIMUNDO GONZAGA XAVIER BARBOSA, inscrito no CPF
sob n. 214.792.832-15, candidato a Deputado Estadual, nas eleições de 2018, pelo que fica,
através deste, INTIMAÇÃO em razão de não ter sido encontrado pelo Oficial de Justiça deste
Regional, no município de Manaus, conforme certidão registrada sob o ID n. 1639556, em
29.03.2019, dos referidos autos, para: querendo, no prazo legal apresentar defesa.

Deixa-se de anexar a petição inicial e eventuais documentos colacionados pela autoria,
considerando-se que o acesso aos respectivos autos é de consulta pública, logo de livre
consulta por qualquer interessado, através do link, no sistema Processo Judicial Eletrônico
(PJe), que pode ser obtido no sítio deste Tribunal, no endereço https://pje.tre-
am.jus.br:8443/pje-web/ConsultaPublica/listView.seam.

A resposta deverá ser apresentada por meio do Sistema PJe (Processo Judicial Eletrônico),
acessível na página deste Tribunal, na internet, em: https://pje.tre-am.jus.br:8443/pje-
web/login.seam, consoante §1º do art. 2º da Resolução TSE n. 23.547/2017.

ADVERTÊNCIA: em caso de revelia, ser-lhe-á nomeado curador especial.

E para que não alegue, no futuro, desconhecimento, foi elaborado e publicado o presente
edital, na página deste Tribunal Regional Eleitoral no endereço <http://www.tre-
am.jus.br/servicos-judiciais/editais-cpc-art-257/editais-cpc-art-257-ii> para os efeitos
legais. Manaus, 28 de agosto de 2019.

Jones dos Santos Silva Filho
Coordenador de Processamento, em exercício.

https://pje.tre-am.jus.br:8443/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/listAutosDigitais.seam?idProcesso=6201&ca=d3017f1c9df08d0bb01056aef5242270724959743c0ab4335a17b6cd0e07e00fd4085daa6ef67fb927653aaecca6d323&idTaskInstance=4106737